
UCHWAŁA NR XXV/204/21 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubrza. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BE00B9-9239-494B-8CE7-89A480FDBEC7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Wójt co roku do dnia 31 maja

przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy.

Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk,

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę.

Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem

wójtowi wotum zaufania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09BE00B9-9239-494B-8CE7-89A480FDBEC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

